
 
 

UCHWAŁA NR XIII/79/25 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1i 3 art. 258 ust.1 pkt.2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.724.145,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 
wydatki budżetu o kwotę 1.724.145,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 42.128.697,81zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 40.407.031,81zł; 

b) majątkowe w kwocie 1.721.666,00zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 40.082.154,81zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 32.325.017,81zł; 

b) majątkowe w kwocie 7.757.137,00zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian limitu dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 7174



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Dariusz Dyja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7174



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/79/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 20 maja 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 184 192,00 0,00 33 479,00 217 671,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 49 092,00 0,00 33 479,00 82 571,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 49 092,00 0,00 33 479,00 82 571,00 

855   Rodzina 2 436 703,67 0,00 5 000,00 2 441 703,67 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 510 625,67 0,00 5 000,00 515 625,67 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 40 368 552,81 0,00 38 479,00 40 407 031,81 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 999 999,00 999 999,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 999 999,00 999 999,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 999 999,00 999 999,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 566 667,00 566 667,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 566 667,00 566 667,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 566 667,00 566 667,00 

majątkowe razem: 36 000,00 0,00 1 685 666,00 1 721 666,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7174



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 566 667,00 566 667,00 

Ogółem: 40 404 552,81 0,00 1 724 145,00 42 128 697,81 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 566 667,00 566 667,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7174



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/79/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 20 maja 2025 r. 

                    
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 446 008,99    1 080 008,99    1 079 338,99    428 995,06    650 343,93    0,00    670,00    0,00    0,00    0,00    1 366 000,00    1 366 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 052,00    19 052,00    19 052,00    0,00    19 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 465 060,99    1 099 060,99    1 098 390,99    428 995,06    669 395,93    0,00    670,00    0,00    0,00    0,00    1 366 000,00    1 366 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 914 500,00    548 500,00    548 500,00    0,00    548 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 366 000,00    1 366 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 052,00    19 052,00    19 052,00    0,00    19 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 933 552,00    567 552,00    567 552,00    0,00    567 552,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 366 000,00    1 366 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 75 400,00    75 400,00    75 400,00    0,00    75 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 052,00    19 052,00    19 052,00    0,00    19 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 94 452,00    94 452,00    94 452,00    0,00    94 452,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 193 292,00    1 173 292,00    973 292,00    0,00    973 292,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 020 000,00    2 020 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 858 579,00    98 579,00    33 479,00    0,00    33 479,00    65 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 760 000,00    1 760 000,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 051 871,00    1 271 871,00    1 006 771,00    0,00    1 006 771,00    265 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 780 000,00    3 780 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 65 100,00    65 100,00    0,00    0,00    0,00    65 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 265 100,00    265 100,00    0,00    0,00    0,00    265 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 65 100,00    65 100,00    0,00    0,00    0,00    65 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 265 100,00    265 100,00    0,00    0,00    0,00    265 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 49 092,00    49 092,00    49 092,00    0,00    49 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 479,00    33 479,00    33 479,00    0,00    33 479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 82 571,00    82 571,00    82 571,00    0,00    82 571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 49 092,00    49 092,00    49 092,00    0,00    49 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7174



zwiększenie 23 479,00    23 479,00    23 479,00    0,00    23 479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 72 571,00    72 571,00    72 571,00    0,00    72 571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 460 500,00    440 500,00    440 500,00    0,00    440 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 020 000,00    1 020 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 760 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 760 000,00    1 760 000,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 220 500,00    440 500,00    440 500,00    0,00    440 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 780 000,00    2 780 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 020 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 020 000,00    1 020 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 760 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 760 000,00    1 760 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 780 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 780 000,00    2 780 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 288 400,00    288 400,00    288 400,00    0,00    288 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -222 000,00    -222 000,00    -222 000,00    0,00    -222 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 66 400,00    66 400,00    66 400,00    0,00    66 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 288 400,00    288 400,00    288 400,00    0,00    288 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -222 000,00    -222 000,00    -222 000,00    0,00    -222 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 66 400,00    66 400,00    66 400,00    0,00    66 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 288 400,00    288 400,00    288 400,00    0,00    288 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -222 000,00    -222 000,00    -222 000,00    0,00    -222 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 66 400,00    66 400,00    66 400,00    0,00    66 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 068 499,00    6 006 499,00    5 715 299,00    4 562 778,00    1 152 521,00    0,00    291 200,00    0,00    0,00    0,00    62 000,00    62 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 848,00    848,00    0,00    0,00    0,00    848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 069 347,00    6 007 347,00    5 715 299,00    4 562 778,00    1 152 521,00    848,00    291 200,00    0,00    0,00    0,00    62 000,00    62 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 121 581,00    121 581,00    121 581,00    83 300,00    38 281,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 848,00    848,00    0,00    0,00    0,00    848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 122 429,00    122 429,00    121 581,00    83 300,00    38 281,00    848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 848,00    848,00    0,00    0,00    0,00    848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2900 

Wpłaty gmin i 
powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolitalnych 
na dofinansowanie 
zadań bieżących 

po zmianach 848,00    848,00    0,00    0,00    0,00    848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 287 500,00    147 500,00    122 500,00    21 945,00    100 555,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    140 000,00    140 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 397 500,00    147 500,00    122 500,00    21 945,00    100 555,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00     75405  Komendy 

powiatowe Policji 
po zmianach 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7174



przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00      6170 

Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych po zmianach 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 247 500,00    147 500,00    122 500,00    21 945,00    100 555,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 347 500,00    147 500,00    122 500,00    21 945,00    100 555,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 2 719 633,67    2 719 633,67    1 116 159,67    864 143,67    252 016,00    0,00    1 603 474,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 124 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    119 000,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 2 843 633,67    2 724 633,67    1 121 159,67    864 143,67    257 016,00    0,00    1 603 474,00    0,00    0,00    0,00    119 000,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 670 255,67    670 255,67    670 005,67    538 025,67    131 980,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 124 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    119 000,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00     85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku 
do lat 3 

po zmianach 794 255,67    675 255,67    675 005,67    538 025,67    136 980,00    0,00    250,00    0,00    0,00    0,00    119 000,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 119 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    119 000,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 119 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    119 000,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 648 598,00    3 299 404,00    3 298 004,00    692 480,00    2 605 524,00    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    1 349 194,00    1 349 194,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 000 000,00    -1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 733 666,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    733 666,00    733 666,00    666 667,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 382 264,00    3 299 404,00    3 298 004,00    692 480,00    2 605 524,00    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    1 082 860,00    1 082 860,00    666 667,00    0,00    0,00    
przed zmianą 606 494,00    257 300,00    257 300,00    0,00    257 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    349 194,00    349 194,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 66 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 999,00    66 999,00    0,00    0,00    0,00     90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 673 493,00    257 300,00    257 300,00    0,00    257 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    416 193,00    416 193,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 349 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    349 194,00    349 194,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 66 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 999,00    66 999,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 416 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    416 193,00    416 193,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 032 700,00    32 700,00    32 700,00    0,00    32 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 000 000,00    -1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 666 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    666 667,00    666 667,00    666 667,00    0,00    0,00     90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 699 367,00    32 700,00    32 700,00    0,00    32 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    666 667,00    666 667,00    666 667,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 000 000,00    -1 000 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7174



po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 566 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    566 667,00    566 667,00    566 667,00    0,00    0,00      6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 566 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    566 667,00    566 667,00    566 667,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00      6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
przed zmianą 745 919,00    593 642,00    320 642,00    0,00    320 642,00    273 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    152 277,00    152 277,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 845 919,00    593 642,00    320 642,00    0,00    320 642,00    273 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    252 277,00    252 277,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 272 919,00    120 642,00    120 642,00    0,00    120 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    152 277,00    152 277,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00     92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 372 919,00    120 642,00    120 642,00    0,00    120 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    252 277,00    252 277,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 152 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    152 277,00    152 277,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 252 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    252 277,00    252 277,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 38 358 009,81    32 423 538,81    28 417 359,81    17 759 145,12    10 658 214,69    665 000,00    2 806 179,00    0,00    0,00    535 000,00    5 934 471,00    5 934 471,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 222 000,00    -222 000,00    -222 000,00    0,00    -222 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 000 000,00    -1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 946 145,00    123 479,00    57 531,00    0,00    57 531,00    65 948,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 822 666,00    2 822 666,00    666 667,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 40 082 154,81    32 325 017,81    28 252 890,81    17 759 145,12    10 493 745,69    730 948,00    2 806 179,00    0,00    0,00    535 000,00    7 757 137,00    7 757 137,00    666 667,00    0,00    0,00    

                          

w tym: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 135 135,14    2 135 135,14    497 259,14    350 266,45    146 992,69    0,00    1 637 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 2 135 135,14    2 135 135,14    497 259,14    350 266,45    146 992,69    0,00    1 637 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7174



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/79/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 20 maja 2025 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2025r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach Jednostka 
realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 020 000,00 1 760 000,00 3 780 000,00  

60016 Drogi gminne 1 020 000,00 1 760 000,00 2 780 000,00  

§6050 Przebudowa drogi Fryszerka - Kocierzowy w Gminie Gomunice 400 000,00 1 760 000,00 2 160 000,00 UG 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 40 000,00 10 000,00 50 000,00  

75405 Komendy Powiatowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00  

§6170 wpłata na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla potrzeb Komendy Policji 
w Radomsku 

0,00 10 000,00 10 000,00 UG 

DZIAŁ 855  RODZINA 0,00 119 000,00 119 000,00  

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 119 000,00 119 000,00  

§6050 Modernizacja placu zabaw przy żłobku „Akademia Smyka” w Gomunicach przy 
ul. Witosa 1 w ramach Programu Aktywne Place Zabaw 2025  0,00 119 000,00 119 000,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 349 194,00 -933 001,00 416 193,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7174



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 349 194,00 66 999,00 416 193,00  

§6050 Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w Gminie Gomunice 179 194,00 78 100,00 257 294,00 UG 

§6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi DK91 przez teren sołectwa Karkoszki 
etap IV( w tym fundusz sołecki 19.193,13zł) 160 000,00 -11 101,00 148 899,00 UG 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00  

§6050 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie Gomunice 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 UG 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  152 277,00 100 000,00 252 277,00 
 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 152 277,00 100 000,00 252 277,00  

§6050 Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Wojciechów etap III (w tym fundusz sołecki 
33.746,44zł) 33 747,00 100 000,00 133 747,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 5 834 471,00 1 055 999,00 6 890 470,00  

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 666 667,00 666 667,00  

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 666 667,00 666 667,00  

    §6057 - 566.667,00zł  
§6059 - 100.000,00zł Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie Gomunice 0,00 666 667,00 666 667,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia: 0,00 666 667,00 666 667,00  

OGÓŁEM 5 834 471,00 1 722 666,00 7 557 137,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7174



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/79/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 20 maja 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zmiana 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

   Dział Rozdział  Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2  3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 
 Nazwa jednostki    

Dotacje na zadania majątkowe 
przed 
zmianą   0,00 
zmiana   0,00  
po zmianie 

Ogółem dotacje na zadania 
majątkowe 

  0,00 
Dotacje na zadania bieżące 

przed zmianą   200 000,00 
zmiana   65 100,00 600 60004 
po zmianie 

Miasto Radomsko 
  265 100,00 

przed zmianą 0,00   
zmiana 848,00   750 75095 
po zmianie 

środki na zapewnienie obsługi 
administracyjnej Związku 

Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych 848,00   

przed zmianą 273 000,00   
zmiana    921 92195 
po zmianie 

Gminna Biblioteka Publiczna w 
Gomunicach 

273 000,00   
przed 
zmianą 273 000,00 0,00 200 000,00 
zmiana 848,00 0,00 65 100,00  
po zmianie 

Ogółem dotacje na zadania 
bieżące 

273 848,00 0,00 265 100,00 
Jednostki nie 

należące do sektora 
finansów 

publicznych 
 Nazwa zadania    

przed 
zmianą   100 000,00 
zmiana   100 000,00 754 75412 
po zmianie 

OSP Piaszczyce - zakup 
samochodu pożarniczego 

0,00  200 000,00 
Dotacje na zadania majątkowe 

przed 
zmianą   100 000,00 
zmiana   100 000,00  
po zmianie 

Ogółem dotacje na zadania 
majątkowe 

  200 000,00 
Dotacje na zadania bieżące 

przed 
zmianą   35 000,00 
zmiana   0,00 852 85295 
po zmianie 

działania socjalno - pomocowe na 
rzecz osób bezdomnych i 
zagrożonych bezdomnością   35 000,00 

926 92695 przed zmianą szkolenia dzieci i młodziezy   154 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7174



zmiana    
po zmianie 

uzdolnionej sportowo 

  154 000,00 
przed zmianą   3 000,00 
zmiana   0,00 926 92695 
po zmianie 

działania na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

  3 000,00 
przed zmianą   192 000,00 
zmiana   0,00  
po zmianie 

Ogółem dotacje na zadania 
bieżące 

  192 000,00 
przed 
zmianą 273 000,00 0,00 492 000,00 
zmiana 848,00 0,00 165 100,00  
po zmianie 

Ogółem 
273 848,00 0,00 657 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7174


	UCHWAŁA NR XIII/79/25 RADY GMINY GOMUNICE z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2025r. - zmiana
	Załącznik 4 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zmiana

		2025-07-08T11:47:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




